

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Křižovatka ulic Hlavní a Topolová

Objekt:

## 2015/4 - SO 100 Komunikace

Místo:

Obec Úherce

Datum: 24.8.2015

Zadavatel:

Obec Úherce, K Mexičku 94, 330 23 Nýřany

Projektant:

SILBA s. r. o., Částkova 1977/73, Východní Předměstí, 326 00 Pízeň

Uchazeč:

PC	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

1 131 322,33

0 HSV

Práce a dodávky HSV

1 131 322,33

0 1

Zemní práce

606 602,22

1 K 113107152

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm

26,00

150,000

m2

3 900,00 CS URS 2015 01

pp

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

vv

150

výměra dle autocad

150,000

2 K 1131071521

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm

26,00

80,000

m2

2 080,00

pp

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

3 K 113107162

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drččeného tl 200 mm

43,00

80,000

m2

3 440,00 CS URS 2015 01

pp

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drččeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

PC	Ty p	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		80					
	VV		"výměra dle autocad"					
4	K	113107170	Odstranění podkladu pl. přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	150,000	126,00	18 900,00	CS URS 2015 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
5	K	113107212	Odstranění podkladu pl. přes 200 m2 z kameniva těžkého tl 200 mm	m2	500,000	18,60	9 300,00	CS URS 2015 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těžkého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
6	K	113107222	Odstranění podkladu pl. přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	500,000	21,80	10 900,00	CS URS 2015 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
7	K	113107241	Odstranění podkladu pl. přes 200 m2 živých tl 50 mm	m2	500,000	24,00	12 000,00	CS URS 2015 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živých, o tl. vrstvy do 50 mm					
	VV		500					
	VV		"výměra dle autocad"					
8	K	113154112	Frézování živého krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl. do 500 m2 bez překážek v trase	m2	35,000	51,00	1 785,00	CS URS 2015 01
	PP		Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm					
	VV		70*0,50					
9	K	113154114R	Frézování živého krytu tl 70 mm pruh š 0,5 m pl. do 500 m2 bez překážek v trase	m2	17,500	84,00	1 470,00	
	PP		Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm					
	VV		70*0,25					
10	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	140,000	28,00	3 920,00	CS URS 2015 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním laze, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých					
11	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	35,000	24,20	847,00	CS URS 2015 01
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
	VV		350*0,10 "výměra dle autocad"		35,000			
	VV				319,000	64,00	20 416,00	CS ÚRS 2015 01
12	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3				
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3		319,000			
	VV		126*193		323,000	74,00	23 902,00	CS ÚRS 2015 01
13	K	122202204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3				
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3		323,000			
	VV		130*193		319,000	14,00	4 466,00	CS ÚRS 2015 01
14	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepitost	m3				
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3		323,000			
	VV				323,000	14,00	4 522,00	
15	K	1222022094	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepitost	m3				
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3		8,550	268,00	2 291,40	CS ÚRS 2015 01
	VV				8,550	34,00	290,70	CS ÚRS 2015 01
16	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3				
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádů v hornině tř. 3 do 100 m3		8,550			
	VV		(0,45*0,50)*38		8,550	34,00	290,70	CS ÚRS 2015 01
17	K	132201109	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3				
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádů v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3		35,000	168,00	5 880,00	CS ÚRS 2015 01
	VV				35,000	168,00	1 436,40	
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3				
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bcc rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenosti přes 9 000 do 10 000 m		8,550	168,00	1 436,40	
	VV				8,550	168,00	1 436,40	
19	K	1627011051	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3				
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bcc rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenosti přes 9 000 do 10 000 m		8,550	168,00	1 436,40	
	VV				8,550	168,00	1 436,40	

PČ	Ty p	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	pp		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
20	K	1627011053	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	319,000	168,00	53 592,00	
	pp		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
21	K	1627011054	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	323,000	168,00	54 264,00	
	pp		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
22	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	175,000	12,00	2 100,00 CS ÚRS 2015 01	
	pp		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započítaných 1 000 m		175,000			
23	K	1627011091	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	42,750	12,00	513,00	
	pp		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započítaných 1 000 m					
24	K	1627011093	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 595,000	12,00	19 140,00	
	pp		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započítaných 1 000 m					
25	K	1627011094	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 615,000	12,00	19 380,00	
	pp		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započítaných 1 000 m					
26	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	323,000	24,20	7 816,60 CS ÚRS 2015 01	

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehčeného vykopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m <sup>3</sup> , z hornin tř. 1 až 4					
27	M	583441970R	Smažce zemní pláň šterkocit frakce 0-63	t	742,900	320,00	237 728,00	
	PP		323*2,3		742,900			
	VV				323,000	16,20	5 232,60	CS URS 2015 01
28	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % P5	m <sup>3</sup>				
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutněním v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen P5) přes 100 do 102 % P5					
29	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	35,000	10,40	364,00	CS URS 2015 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
30	K	1712012011	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	8,550	10,40	88,92	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
31	K	1712012013	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	319,000	10,40	3 317,60	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
32	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	765,100	90,00	68 859,00	CS URS 2015 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovně)					
	VV		382,55*2		765,100			
33	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m <sup>2</sup>	300,000	8,20	2 460,00	CS URS 2015 01
	PP		Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		300		300,000			
	VV		"vyměra dle autocad"					
	D	Z	Zakládání				14 886,03	
34	K	214500211	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím do DN 200 šterkopicem v do 550 mm	m	38,000	296,00	11 248,00	CS URS 2015 01
	PP		Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 šterkem, písekem nebo šterkopicem, výšky přes 300 do 550 mm					
	VV		38		38,000			
	VV		"vyměra dle autocad"					
35	M	583373020R	šterkopicsek frakce 0-16	t	19,665	185,00	3 638,03	

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP	VV		8.55*2,3		19,665			
<b>Komunikace pozemní</b>								
D	5						264 056,70	
36	K	56421112	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 60 mm	m2	15,200	48,00	729,60	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP s rozprostřením, vhlazením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm					
VV			38*0,40		15,200			
37	K	56486111	Podklad ze štěrkostrže ŠD tl 200 mm	m2	300,000	94,00	28 200,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad ze štěrkostrže ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
38	K	56495211	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	300,000	140,00	42 000,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
VV			300		300,000			
39	K	56516511	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	300,000	376,00	112 800,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm					
40	K	57311111	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	300,000	10,80	3 240,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Postřík živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2					
41	K	57323111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	300,000	12,60	3 780,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2					
42	K	57713421	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	335,000	188,00	62 980,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. tl, po zhutnění tl. 40 mm					
VV			300+35		335,000			
43	K	57716611	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	17,500	329,00	5 757,50	CS ÚRS 2015 01
PP			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
VV			70*0,25		17,500			

řČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A pl. do 50 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	13,600	148,00	2 012,80	CS ÚRS 2015 01
	pp		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameneiva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vltarováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m <sup>2</sup>					
45	M	592453110R	dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm přírodní	m <sup>2</sup>	13,600	188,00	2 556,80	
	pp							
	D	8	Trubní vedení				7 277,00	
46	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm	m	38,000	130,00	4 940,00	CS ÚRS 2015 01
	pp		Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, průměru do 65 mm					
47	M	286112230	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 100 mm	m	38,000	24,00	912,00	CS ÚRS 2015 01
	pp		trubky z polyvinylchloridu trubky drenážní drenážní systém PipeLife trubka flexibilní D 100 mm					
48	K	895941111R	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 425,00	1 425,00	
	pp							
	VV		1		1,000			
	VV		"cena včetně materiálu vpustí, materiálu přípojek a všech souvisejících prací"					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				87 587,00	
49	K	914111121	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 2 m <sup>2</sup> objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	1 040,00	1 040,00	CS ÚRS 2015 01
	pp		Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 2 m <sup>2</sup> objímkami na sloupek nebo konzoly					
50	M	404440560R	značka dopravní svíslá reflexní STOP	kus	1,000	520,00	520,00	
	pp							
51	M	404440660R	Dopravné inženýrské opatření DIO	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
	pp							
52	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	980,00	980,00	CS ÚRS 2015 01
	pp		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
53	M	404452250R	sloupek dopravní značky	kus	1,000	300,00	300,00	
	pp							

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
54	K	91522112	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm retroreflexní	m	25,000	58,00	1 450,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříhaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm retroreflexní					
55	K	91561111	Předznačení vodorovného líniového značení	m	25,000	2,00	50,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení sříkané barvou nebo prováděné z natěrových hmot líniové dělicí čáry, vodící proužky					
56	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	136,000	168,00	22 848,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lož, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého lože značky					
57	M	592175040R	obrubník betonový, přirodní 100x15/12x25 cm	kus	136,000	98,00	13 328,00	
	PP							
58	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	13,600	1 680,00	22 848,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
	VV		136*0,10		13,600			
59	K	91912213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	100,000	65,00	6 500,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
60	K	919731121R	Ochrana inženýrských sítí v průběhu stavby	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP							
61	K	919731122	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	100,000	54,20	5 420,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl přes 50 do 100 mm					
62	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se stoupkou z betonovými patkami	kus	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se stoupkem s ulážením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypem jam a jeto zhuňbením s betonovou patkou					
63	K	966008112R	Výbourání uličních vpustí	kus	2,000	2 850,00	5 700,00	
	PP							

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cetová spoustava
64	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	140,000	14,20	1 988,00	CS URS 2015 01
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s očištěním a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládce na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkových					
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				144 255,12	
65	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	430,577	40,00	17 223,08	CS URS 2015 01
	PP		Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km					
66	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	6 028,078	10,00	60 280,78	CS URS 2015 01
	PP		Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km					
	VV		430,577*14		6 028,078			
67	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	430,577	68,00	29 279,24	CS URS 2015 01
	PP		Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
68	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	61,992	120,00	7 439,04	CS URS 2015 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového					
69	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	57,085	35,00	1 997,98	CS URS 2015 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů					
70	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	311,500	90,00	28 035,00	CS URS 2015 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva					
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				6 658,26	
71	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	832,283	8,00	6 658,26	CS URS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Křižovatka ulic Hlavní a Topolová

Objekt:

## 2015/4a - SO 100 Komunikace a terénní úpravy - chodník

KSO: 822 27 71

CC-CZ: 21121

Místo: Obec Úherce

Datum: 24.8.2015

CZ-ČPA: 42.11.20

Zadavatel:

IČ: 00258601

Obec Úherce, K Mexiku 94, 330 23 Nýřany

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 26397242

SILBA s. r. o., Částkova 1977/73, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň

DIČ: CZ26397242

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**314 124,07**

DPH základní

Základ daně

314 124,07

Sazba daně

21,00%

Výše daně

65 966,05

snižovaná

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**380 090,12**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Křižovatka ulic Hlavní a Topolová

Objekt:

2015/4a - SO 100 Komunikace a terénní úpravy- chodník

Místo:

Obec Úherce

Datum: 24.8.2015

Zadavatel:

Obec Úherce, K Mexiku 94,330 23 Nyřany

Projektant:

Uchazeč:

SILBA s. r. o., Částkova 1977/73, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	
HSV - Práce a dodávky HSV	314 124,07
1 - Zemní práce	86 175,74
5 - Komunikace pozemní	152 750,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	74 320,00
998 - Přesun hmot	878,33

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Křižovatka ulic Hlavní a Topolová

Objekt:

2015/4a - SO 100 Komunikace a terénní úpravy- chodník

Místo:

Obec Úherce

Datum: 24.8.2015

Zadavatel:

Obec Úherce, K Mexiku 94, 330 23 Nýřany

Projektant:

Uchazeč:

SILBA s. r. o., Částkova 1977/73, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň

př. č.	Typ	kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

314 124,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

314 124,07

D 1

Zemní práce

86 175,74

1 K 122101101

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m<sup>3</sup>

34,20

59,700

m<sup>3</sup>

2 041,74 CS ÚRS 2015 01

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přeložením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m<sup>3</sup>

VV 398\*0,15

59,700

2 K 122101104R

Nákup ornice

650,00

59,700

m<sup>3</sup>

38 805,00

PP

3 K 1627011052

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4

168,00

59,700

m<sup>3</sup>

10 029,60

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

4 K 1627011092

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKd 1000 m přes 10000 m

20,00

298,500

m<sup>3</sup>

5 970,00

PČ	TV p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	59,700	85,00	5 074,50	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na abvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m					
6	K	180404111	Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m <sup>3</sup> , z hornin tř. 1 až 4	m <sup>2</sup>	398,000	34,20	13 611,60	CS ÚRS 2015 01
	PP		Založení Travníku výševem na vrstvě ornice					
7	M	005724700	osivo směs travní univerzální	kg	0,448	127,00	56,90	CS ÚRS 2015 01
	PP		osiva pícnin směs travní balení obvykle 25 kg univerzální					
	VV		398*1,25*0,03		14,925			
	VV		14,925*0,03 Přepočtené koeficientem množství		0,448			
8	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m <sup>2</sup> v rovině nebo ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	398,000	14,20	5 651,60	CS ÚRS 2015 01
	PP		Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		398		398,000			
	VV		"výměra dle autocad"					
9	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m <sup>2</sup>	330,000	8,20	2 706,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		245*85		330,000			
	VV		"výměra dle autocad"					
10	K	185803111	Ošetření travníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	398,000	5,60	2 228,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ošetření travníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5					
	D	5	Komunikace pozemní				152 750,00	
11	K	56480111R	Pískové lože tl 30 mm	m <sup>2</sup>	245,000	25,00	6 125,00	
	PP							
12	K	564801112R	Pískové lože tl 40 mm	m <sup>2</sup>	85,000	34,00	2 890,00	
	PP							
13	K	564851111	Podklad ze šetrkodrtů ŠD tl 150 mm	m <sup>2</sup>	330,000	78,00	25 740,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Podklad ze šetrkodrtů ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					

PC	Ty	Kód	Pops	MJ	Mnozství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		245+85		330,000			
14	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	85,000	140,00	11 900,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po ztuhnutí tl. 150 mm					
	VV		85		85,000			
15	K	59621112	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl. 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	245,000	148,00	36 260,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěši s ložem z kameniva leženeho nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
16	M	592453080R	dlažba betonová 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	245,000	137,00	33 565,00	
	PP		245		245,000			
	VV		"výměra dle autocad"					
	VV		dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	85,000	188,00	15 980,00	
17	M	5924531101R		m2	85,000	188,00	15 980,00	
	PP		dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	15,000	514,00	7 710,00	
18	M	592452670R		m2	15,000	514,00	7 710,00	
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	85,000	148,00	12 580,00	CS ÚRS 2015 01
19	K	596212211		m2	85,000	148,00	12 580,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva leženeho nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				74 320,00	
20	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	160,000	148,00	23 680,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazení chodnikového obrubníku betonového se sříznutím lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
21	M	592175090R	obrubník betonový 50x8x25 cm přírodní	kus	320,000	57,00	18 240,00	
	PP		160/0,50		320,000			
	VV							

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
22	K	935113211R	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	10,000	3 240,00	32 400,00	
	PP							
	VV	10	"cena včetně materiálu vpusti, materiálu přípojek vpusti a všech souvisejících prací"		10,000			
	VV							
	D	998	Přesun hmot				878,33	
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	109,791	8,00	878,33	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenosti do 200 m jakékoliv délky objektu					